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PÄÄKIRJOITUS 
Jaakko Viitala, Lions liiton strategia 2030 työryhmä 

Itämaan tietäjien strategiset vinkit käyttöön
 

Perinteisissä joulukorteissa näkyy tähti, jota kohti itämaan tietäjät suuntaavat. Itämaan tietäjät 
olivat tutkineet kirjallisuutta ja tarkkailleet olemassa olevia merkkejä. Perustuen 
ennakkotietoon ja nykytila-analyysiin he tekivät päätöksen lähteä kohti johtotähteään.  Kun he 
lähtivät kohti päämääräänsä, heille oli selvää, mistä he huomaisivat pääsevänsä lähemmäs 
päämääräänsä ja mistä he tietäisivät olevansa perillä. 
 
Strategiassa on tärkeää, että ensin hahmotetaan, missä ollaan nyt. Koska vain sieltä voi aloittaa. Matkaa ei voi aloittaa 
sieltä, missä ollaan vasta huomenna eikä sitä kannata aloittaa sieltä, missä oltiin eilen. Kuitenkin on hyvä huomata sekin, 
että nykytilan tuntemus vaatii myös menneisyyden hahmottamista. 
 
Lionsklubeissa on erityistä osaamista juhlien ja pienempien juhlallisuuksien järjestämiseen. Usein juhlissa on merkittävä 
rooli menneisyyden muistelulla. Ja kuten itämaan tietäjien esimerkki osoittaa, sillä on tärkeä rooli uuden suunnan 
valitsemisessa. Historian ja perinteen kerääminen ja vaaliminen on tärkeää kotiseututyötä, johon monilla on myös 
kiinnostusta. Sekin voi olla siis tapa löytää ja kutsua mukaan uusia matkakumppaneita. 
 
Itämaan tietäjillä oli mukanaan mirhaa, suitsuketta ja kultaa. Mirhaa saattoi käyttää hajusteena, suitsuketta myös 
lääkeaineena. Nämä olivat käyttötavaraa, jotka olivat myös helposti myytävissä. Ja tietenkin kulta oli arvokas 
vaihdonväline. Näitä arvokkaita tuotteita itämaan tietäjät halusivat jakaa omistaan ja he kuskasivat niitä pitkän matkan 
lahjoittaakseen ne vähävaraiselle lapsiperheelle. 
 
Suomalaisessa perinteessä lapsille lahjoja tuova mies tulee idän sijaan pohjoisesta. Oli lahjanantaja sitten kaukaa 
pohjoista tai idästä – tai hyvinkin läheltä – lahjoissa näkyy antajan varallisuus. Monissa perheissä lapset eivät saa 
arvokkaita lahjoja, joista voisi toisten perheiden kanssa arvonsa tuntien keskustella. Lionien kautta moni lapsiperhe voi 
saada eliniäksi mieleenpainuvia joululahjoja tai koko joulujuhlan. 
 
Lions 2030 strategian jäsenhyvinvointikysely tulee jälleen tammikuussa. Se on tärkeä osa sitä, että hahmotetaan 
järjestömme nykytilaa. Nykytilan kuva on sitä selvempi, mitä useampi vastaaja kyselylle saadaan. Tärkeää on myös, että 
kyselyyn vastaisi mahdollisimman paljon monenlaisia jäseniä, jotta tuloksista näkyisi useampien sukupuolien ja -polvien 
ajatuksia. 
 
Kevät on usein lioneille vähän laskettelun aikaa, toivottavasti laskiaisen pulkkamäissä - mutta muutenkin. Kevät onkin 
juuri siksi hyvää aikaa kutsua uusia jäseniä. Toki monessa lionsklubissa kevätpuoli käytetään tiiviisti esimerkiksi tulevien 
markkinoiden suunnitteluun. Ja sekin on hyvä aika kutsua uusia jäseniä mukaan matkalle. 
 
Kolme itämaan tietäjää on suurta huijausta, sillä vaikka tietäjiä olisikin ollut vain kolme, eivät he olisi kyllä halki 
autiomaiden myrskyjen kolmestaan selvinneet ilman turvamiehiä, välinehuoltoa tai kokkeja. Vaikka siis tarinoissa 
jälkeenpäin muistetaankin vain muutama kärkihahmo, taustalla tarvitaan iso joukko maan hiljaisia puurtajia, jotka ovat 
paikalla, kun kutsu käy. 
 
Hyvää ja toiminnan täyteistä uutta vuotta. 
 
Jaakko V. 
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Arvoisat Leijonat, Leot ja puolisot 
 
 

Kirjoittaessani joulu on jo sopivasti ohitettu. Uusi vuosi alkaa tuossa tuokiossa. Samoin toiminta-
kaudesta on jo puolet kulutettu. Tässä on silti vielä tarvittaessa hyvin aikaa ryhdistäytyä, tarkistaa 
tavoitteita ja tehdä mahdollisimman paljon tavoitteisiin pääsemiseksi ja jopa ylittää ne. Tämä kos-
kee minua ja kaikkia muitakin Leijonia. 
 
Jäsenhankinta on meille tärkeää. Me tarvitsemme lisää uusia käsiä tekemään palvelutyötä. 
Meillä on tarkoitus olla Suomen merkityksellisin auttaja. Otetaan jäsenhankintaa kaikissa tilan-
teissa puheeksi. Meillä on hieno palvelujärjestö, johon on mahdollisuus saada uusia jäseniä. Mer-
kitkää uudet jäsenet heti Lion-portaaliin, kun olette ottaneet jäseneksi. Tällä tavalla tilastot ovat 
aina ajan tasalla. Uuden jäsenen kansioita on myös minulla saatavilla. 
 
Jäsentyytyväisyyskysely tehdään taas alkuvuodesta. Vastatkaa kyselyyn ja kannustakaa klubin 
jäseniä myös vastaamaan. Kun vastauksia on vähintään viisi kappaletta tullut klubista, niin saate 
yhteenvedon klubinne vastauksista. Pidetään klubien toiminta viihtyisänä. Kokoukset voidaan 
viedä läpi varsin leppoisasti, tehdyistä päätöksistä pidetään kuitenkin kiinni. Tehdään aktiviteet-
teja, joihin mahdollisimman moni voi osallistua. Muistetaan pitää myös klubin juhlia.  
Palkitseminen kuuluu myös Leijonatoiminataan. Muistetaan palkita omia aktiivisia Leijonia. Meillä 
on laaja valikoima erilaisia ansiomerkkejä, joita voidaan jäsenistölle hakea ja luovuttaa. Vastaan 
tarvittaessa myös merkkien hakemiseen liittyviin kysymyksiin. 
 
Melvin Jonesin syntymäpäivä on 13.1. Monet klubit järjestävät erilaisia tilaisuuksia tuohon päi-
vään tai sen läheisyyteen liittyen, esim kirkkopyhän, jossa Leijonilla on palveluvuoro ja sanka-
riahaudalla käynti. Kannustakaa kaikkia Leijonia mukaan ja ottamaan puolisot ja sukulaiset myös 
mukaan. Tällä tavalla kirkkopyhästä tulee vielä näyttävämpi. 
 
Leijona-hiihdot kannattaa ottaa mukaan aktiviteetteihin. Niitä voi mainiosti järjestää klubien 
kanssa yhteistyössä. Kannattaa kysyä tarvittaessa yhteistyötä myös urheiluseuroilta, jotta järjes-
telyt sujuvat joustavasti. Toivottavasti tälle talvelle tulee vielä lunta ja saadaan kunnon ladut. Ajat-
telen tässä myös itsekkäästi, että pääsen hiihtämään. Samoin kannustan myös kaikkia hiihtä-
mään ja liikkumaan luonnossa. Nautitaan Suomen upeasta luonnosta. 
 
Piirihallituksessa on vielä avoimia paikkoja. Ilmaiskaa kiinnostuksenne ja hakeutukaa piirin toi-
mintaan syvällisemmin. Toiminta piirin tasolla on taas erilaista kuin omissa klubeissa. Lohkon- ja 
alueen puheenjohtajan tehtävistä kiinnostuneet olkaa yhteydessä 1. VDG Virpi Vuoriseen. 
Vielä ehtii antamaan suostumuksen ja klubin kannatustodistuksen 2. VDG tehtävään. Nämä 
asiapaperit pitää toimittaa minulle viimeistään 15.1.2024 mennessä. 
 
Aktiivista ja menestyksekästä uutta vuotta 2025. 
 
Jorma ja Merja Pohjus 
 

Osaava palveleva Leijona 
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Hyvät clubien jäsenjohtajat ja rahastonhoitajat
 

Jäsenjohtajat. Ottakaa yhteyttä lioneihin, jotka eivät ole osallistu-
neet viimeaikaisiin kokouksiin, tapaamisiin tai muihin aktiviteettei-
hin. 
 
Henkilökohtainen kutsu clubitapahtumiin voi olla tärkeää jäsenelle, 
joka tuntee, ettei hänen osallistumistaan koeta merkitykselliseksi.  
 
Rahastonhoitajat. Ottakaa yhteyttä jäsenmaksuissa jäljessä oleviin 
jäseniin ja pyytäkää heidät hoitamaan maksut ennen kuin heidät 
erotetaan. Clubien ei pitäisi odottaa viimehetkeen asti kerätäkseen 
jäsenmaksut. 
 

Mahdollisuuksien mukaan jäsenmaksut voisi jakaa kahteen tai kolmeen osaan huomioiden clubien omat 
maksut.  
 
Mm kansainvälinen jäsenmaksu (haettava lion- portaalista). 
 
Kotimaan jäsenmaksu, piirin oma aktiviteettiraha 10 €, jonka piiri laskuttaa clubeilta. Maksu jakautuu seu-
raavasti:  5 € LCIF:lle . LCIF-maksuosuuden voi suorittaa clubin aktiviteetti tililtä.  
 Maksusta menee 4 € nuorisoleiritoimintaan  ja 1€ oman lehden kuluihin.  Huomioikaa em. maksut clubien 
kirjauksissa. 
 
Eipä mulla muuta. 
 
Terv.Hannu Haapanen 
 GMT 2024-2025 

 

 

RAUHANJULISTEKILPAILU                           

2024-2025 

 
 
M-piirin Rauhanjulistekilpailun voittajatyön spon-
sori on Lions Club Pori/Sofia. 
(Voittajasta juttu LionMviestissä, joka julkaistaan 
helmikuussa 2025) 
 
 
Rauhanjuliste-kilpailun aiheena tänä vuonna oli 
"Rauha ilman rajoja". 
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Arne Ritari -säätiö 

Suomalaisen lionstyön tukena 
Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien hyväntekeväisyyteen johtavia akti-
viteetteja sekä vaalia Suomen lions toiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä maamme lions 
toiminnan perustamisessa. Säätiö toteuttaa toimintaansa jakamalla apurahoja Suomen Lions-liitto 
ry:n jäsenklubien omille ja yhteisille piiri- tai liittotason aktiviteeteille sekä tukemalla muutenkin 
suomalaista lions toimintaa. 
 
M-PIIRIN ARS-TOIMINTA: 
Kun on aika muistaa ja palkita;  
Lions Ritari arvo on arvostettu kunnianosoitus klubisi ansioituneelle lionille. 
- Ritariksi lyömiseen tarvittavat tarvikkeet ovat piirin ARS-toimikuntapuheenjohtajalla. 
 
LION PRESIDENTTI 
Klubisi voi laajentaa palveluaan säätiön apurahoilla mm. 
- nuorisotyöhön 
- vanhus- ja vammaistyöhön ja muuhun suomalaiseen lions toimintaan. 
 
ADRESSIT: 
Säätiön adressit erilaisiin muistamisiin. 
Adressit tilataan, joko itse täyttämälle säätiön sivuilla oleva tilauslomake. Tilauksen voi myös 
tehdä soittamalla tai lähettämällä sähköpostia Vesa Kynnysmaalle, joka toimittaa klubien tilaamat 
adressit sekä DG:llä on klubivierailuja tehdessään adresseja mukana, joten myös sitä kautta 
saatte niitä. 
 
APURAHAHAKEMUKSET: 
Apurahan hakeminen tehdään hakulomakkeella (löytyy säätiön sivuilta), joka toimitetaan piirin 
ARS- toimikuntapuheenjohtajalle. Apurahoja myönnetään vain toteutumattomiin kohteisiin. Tar-
kemmat apurahan haku ohjeet löytyvät AR-säätiön nettisivuilta.  
   
Näissä asioissa sinua palvelee piirin toimikuntapuheenjohtaja: 
Vesa Kynnysmaa, PDG, (LC Köyliö) 
Pyhän Henrikintie 401 A, 27750 Köyliö 
050-5267721 
vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi 
vesakynnysmaa@gmail.com 
 

ARNE RITARI SÄÄTIÖ 

Alla linkki, josta pääsette katsomaan ARS:n sivuille, mistä löytyy adressi-, apuraha- ja AR -ritari ja 
Pro Ritari hakemukset.  
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/ 

 
 
 

mailto:vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi
mailto:vesakynnysmaa@gmail.com
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/


 

5 

 

 
 

ARS-ONNITTELUKORTIT: 
 

 

 

 

 

APURAHAHOJEN MYÖNTÄMISEHDOT 2024 – 2025   

  

Yleistä apurahan hakemisesta  
Arne Ritari -säätiö myöntää apurahoja kotimaisiin, paikkakunnan hyväksi tehtäviin merkityksellisiin palvelutöihin.   
Apurahan hakijana voi olla klubi tai useampi klubi yhdessä.    
 Hakemus tulee tehdä suunnitteluvaiheessa ennen kuin klubi/klubit ryhtyvät minkäänlaisiin aktiviteetin toteutustoimiin.  
Palveluaktiviteettien tulee olla klubien hallinnoimia eli kaikki haettuihin apurahoihin liittyvät rahaliikenteet ja toteutus-
vastuut on tapahduttava klubin/klubien toimesta ja valvonnassa.  
 Allekirjoitettu hakemus liitteineen lähetetään joko paperisina tai sähköpostin PDF-tiedostona ao. piirin AR-
toimkuntapuheenjohtajalle.  

Hakemusten käsittely  
Piirin AR-toimikuntapuheenjohtaja tarkistaa hakemuksen, pyytää mahdollisesti tarvittavat lisäselvitykset sekä toimittaa 
sen lausuntonsa jälkeen säätiölle päätettäväksi.  
 Hakemukset käsitellään apurahatoimikunnan nettikokouksissa.   
 Tarvittaessa päätös voidaan siirtää säätiön hallituksen käsiteltäväksi.    
 Apurahapäätös lähetetään sähköposti liitetiedostona hakemuksessa mainitulle yhteyshenkilölle.  
  
Säätiöllä on 2 apurahaluokkaa ja ns. katastrofiapuraha    

  

Normaali apuraha   
Myönnetään klubin tai klubien yhteisesti suorittamiin palveluaktiviteetteihin ja on määrältään enintään 50 – 60 pro-
senttia klubin/klubien vastuulla olevista rahallisista kustannuksista.  
 Myönnettävä apuraha voi olla enintään 60 %, kun hakija ostaa aktiviteetin toteutuksessa tarvittavat tarvikkeet 
sekä tekee merkittävän työpanoksen. Säätiö ei avusta klubin jäsenten suorittamaa työosuutta, vaikka apurahaa mää-
riteltäessä työtunnit ovat merkittävänä tekijänä   
Mikäli palveluaktiviteetin suorittamiseen liittyy erikoisosaamista edellyttäviä tehtäviä kuten sähkö-, LVI-, maansiirto ja 
kuljetustehtäviä, niin näiden tehtävien osalta apuraha on 40 % mutta kuitenkin enintään 40 % myönnetyn apurahan 
kokonaismäärästä.  
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 Suurin myönnettävä apuraha on 12 000 euroa ja pienin myönnettävä apuraha on 1 000 euroa.  
 Myönnettävä apuraha voi olla enintään 50 %, kun hakija ostaa aktiviteetin toteutuksessa tarvittavat tarvikkeet 
mutta ostaa tarvittavaa työtä ulkopuoliselta taholta.  
 Ulkopuolisen työnosuudelta apuraha on 40 %:a klubin maksamista kustannuksista.  
 Suurin myönnettävä apuraha on 12 000 euroa ja pienin myönnettävä apuraha on 1 000 euroa.  
 

 
 

Apuraha, jossa palvelutyön osuus on vähäinen  
Tässä apurahaluokassa klubin jäsenten palvelutyön osuus on vähäinen ja apuraha perustuu suurelta osin klubin/klu-
bien ostamien tarvikkeiden tai palveluiden lahjoittamiseen.  
 Apuraha voi olla enintään 40 %, kun hakija ostaa luovutettavat tarvikkeet tai palvelut ja kun aktiviteetti kohdistuu ta-
hoon, minkä kanssa hakija tekee palvelutyötä ja hankittavat tarvikkeet liittyvät tehtävään palvelutyöhön.  
 Suurin myönnettävä apuraha on 6 000 euroa ja pienin 500 euroa  
 Apuraha voi olla enintään 30 prosenttia mikäli aktiviteetti suoritetaan tarvikkeiden tai palveluiden ostoina ja lahjoituk-
sina.  
 Suurin myönnettävä apuraha on 6 000 euroa ja pienin 500 euroa.  
 

 Ns. katastrofiapuraha  
Säätiö voi klubin hakemuksesta myöntää ns. katastrofiapurahaa käytettäväksi paikallisen henkilön/perheen taloudelli-
seen avustamiseen silloin, kun avun tarpeessa on kohdannut äkillinen onnettomuus tms.  
 Apurahaa myönnetään enintään 50 prosenttia maksumääräyksiin, jotka klubi on päättänyt maksaa avun tarpeessa 
olevan hyväksi.  
 Myönnetty apuraha ei aiheuta klubille rajoituksia muun apurahan hakemiseen.  
 

Piirin, alueen tai lohkon yhteishankkeet  
Säätiö myöntää apurahoja myös piirin, alueen tai lohkon klubien yhteisesti päättämiin palveluaktiviteetteihin.  
Yhteishankkeissa hakijana tulee olla vähintään yksi nimetty oman klubikokouksen hyväksymä vastuuklubi, minkä 
muut mukana olevat klubit ovat valtuuttaneet hakemaan apurahaa.  
 Ns. vastuuklubille voidaan myöntää uutta, eri kohteeseen liittyvää apurahaa aikaisintaan seuraavan toimintakauden 
päätyttyä edellytyksin, että edellisestä apurahasta on tehty taloudellinen loppuselvitys  
 Ns. rahoittajaklubille ei tule rajoituksia uusien apurahojen hakemisiin.   
 Muuten näissä yhteishankkeissa sovelletaan yleisiä ja apurahaluokkien 1 ja 2 säännöksiä.  
  

Säätiö ei myönnä apurahoja  
- klubien hallinnoimiin varainhankinta-aktiviteetteihin  

- klubien tekemiin rahalahjoituksiin ja stipendeihin  

- kohteisiin, joita käytetään tulon hankintaan  

- esiintyjien palkkioihin  

- tilaisuuksien tarjoiluihin  

- tilavuokriin,  

- muiden yhdistysten taloudelliseen tukemiseen  

- muiden yhdistysten hallinnoimiin aktiviteetteihin  

- klubin ja jäsenten toiminta- ym. kuluihin  
  

Muut yleiset ehdot  
Hakijalle voidaan myöntää uutta, eri kohteeseen liittyvää apurahaa aikaisintaan seuraavan toimintakauden päätyttyä 
edellytyksin, että edellisestä apurahasta on tehty taloudellinen loppuselvitys  
 Samaan kohteeseen myönnetään uutta apurahaa aikaisintaan kolmen  
(3) vuoden kuluttua edellisen apurahan myöntämispäivästä  

  

Apurahan nostaminen  
Normaali apuraha tulee nostaa viimeistään kahden (2) vuoden kuluessa ja tarvikkeiden lahjoittamiseen liittyvä ns. 
lahjoituksellinen apuraha yhden (1) vuoden kuluessa apurahan myöntämisestä.  Rahan nostamiseksi säätiölle on 
toimitettava päätöksen yhteydessä lähetetty apurahaselvitys ja siinä pyydetyt asiakirjat.  

 
 



 

7 

 

 
 

Lions Quest M-piirissä kaudella 2024–2025 
 

Elämisen taitoja Lions Quest -ohjelma tarjoaa monipuolista  
koulutusta opettajille ja nuorisotyöntekijöille. Koulutuksessa 
painotetaan toiminnallisia ja kokemuksellisia menetelmiä, jotka 
parantavat nuorten itseluottamusta sekä tunne- ja vuorovaiku-
tustaitoja.  

Lions Quest -koulutuksista hyötyvät lasten ja nuorten kasvatta-
jat, jotka saavat työkaluja työstää luokan ilmapiiriä avoimem-
maksi ja turvallisemmaksi niin, että jokainen voi olla oma it-
sensä.  
Tutkimusten mukaan Lions Quest -ohjelmasta hyötyneet lapset 
ja nuoret parantavat koulutuloksiaan, vähentävät riskikäyttäy-
tymistään ja kehittävät itselleen vahvempia sosiaalisia taitoja.  

 
Lions Questin sisältöalueet: 

 

1. Turvallinen ryhmä: Myönteinen ja erilaisuutta arvostava oppimisilmapiiri. 
2. Itseluottamus ja päätöksenteko: Itsetunnon ja vastuullisuuden vahvistaminen. 

3. Vuorovaikutus: Kuuntelu- ja keskustelutaidot kotona, koulussa ja vapaa-aikana. 

4. Tunteet: Tunnetaidot ja itsehallinta, erityisesti muutoksessa tarvittavat valmiudet. 

5. Terveys: Terveen kasvun tukeminen ja päihdeasenteen muokkaaminen. 

Tulevat M-piirin koulutukset järjestetään Porissa: 
 

• QUEST peruskoulutus: 27.–28.2.2025 (1. päivä klo 9–16 ja 2. päivä klo 8.30–16).  
Elämisentaitoja Lions Quest -peruskoulutus antaa 5–25-vuotiaiden parissa toimiville opettajille ja 
muille kasvattajille käytännön työkaluja oppilasryhmien ryhmäyttämiseen ja elämäntaitojen har-
joitteluun.  
➢ Peruskoulutuksen hinta on 410 euroa (sis. alv) / osallistuja (+ laskutuslisä) ja hintaan sisältyy 

osallistumis- ja materiaalimaksu. 
 

• QUEST liikuntaseurakoulutus: 10.5.2025 (klo 9–16). Koulutus on suunnattu lasten ja nuorten kas-

vattajille sekä ohjaajille eri yhdistyksissä. Koulutus auttaa ohjaajia ymmärtämään oman toimin-

tansa vaikutusta sekä miten ja millaisia elämäntaitoja lapsille/nuorille voisi lajitaitojen lisäksi opet-

taa.  

➢ Liikuntaseurakoulutuksen hinta on 248 euroa (sis. alv) / osallistuja (+ laskutuslisä).  
 

• Molempien koulutusten ruokailut ja muut mahdolliset kulut ovat omakustanteisia. 

• Kurssimaksuja sponsoroidaan pääsääntöisesti paikallisten Lions Clubien toimesta, sekä  ”myymällä” 

jatkossa koulutusta kuntien ja kaupunkien päättäjille jne. 

M-piirin Quest -vastaava on yhteydessä syyskauden aikana klubeihin ja yhdessä selvitämme, miten Quest-koulutusta saa-
daan lisättyä eri kunnissa ja kaupungeissa. Myös piirimme lohkojen kokouksessa tulen jakamaan tietoa Quest -koulutuk-
sista. 
 

Yhteystiedot ja lisätietoa 
 

Lisätietoja ohjelmasta ja osallistumisesta löytyy osoitteesta www.lionsquest.fi   
                           

Voit myös ottaa suoraan yhteyttä M-piirin Lions Quest -aluejohtaja Jorma Pakariseen ja  
kysyä lisätietoa Lions Quest -koulutuksista (puh. 040 8628310 tai jorma.pakarinen@lions.fi). 

 

http://www.lionsquest.fi/
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KLUBEJA TARVITAAN !!!!!!!!!!!!!!!  
 

KLUBEJA PYYDETÄÄN ILMOITTAUTUMAAN KESÄN 2025 RAUMAN JÄRJESTÄMÄN LIONSLIITON 

VUOSIKOKOUKSEN TOIMIJOIKSI 
 

2025  VUOSIKOKOUKSEN JÄRJESTÄJÄT TULEVAT MIELELLÄÄN KERTOMAAN 

LISÄÄ 
 

 

• Jokaisella lionilla ja muilla vapaaehtoisilla loistava mahdollisuus tuntea olevansa osa suurempaa lei-
jonaperhettä 

 
 
 
Kutsukaa klubikokoukseen  vara-pj. AARNO NIEMI tai pj. PETTERI VIRTANEN kertomaan  tarkemmin  
talkoo-suunnitelmista!!   
  
akniemi@gmail.com     virtanenppi@gmail.com 

040 531 4827    040 830 2264  

mailto:akniemi@gmail.com
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N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan  esittelypaketti 

 
Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 
Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin mukaan 
klubien toimintaan. 
Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin 
missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

     Paketin sisältö on seuraava:  

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-

nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 

-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 

- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

 

näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 
Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 
Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-

setta. 
 
1. VDG   virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi 
                virpi.vuorinen@lions.fi 
                050 5573700 
 
 
2.VDG   martti.vahatalo@gmail.com 
                martti.vahatalo@lions.fi 

                0400 318880 
 
 
 
 

 

mailto:virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi
mailto:virpi.vuorinen@lions.fi
mailto:martti.vahatalo@gmail
mailto:martti.vahatalo@lions.fi
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Hyvä M-Piirin Lion 
 
 

Tunnetko yllä olevan Lions-pinssin?   
 
Sitä on oikeutettu kantamaan piirimme jäsenistä 18 henkilöä. 
 
Kun näet tämän jonkun rinnassa, niin tiedät, että hän on Sri Lankan Silmäsairaalan kannattaja eli 
tukihenkilö. Asiaa hoitaa Sri Lankan Lions-ystävät (SLY) niminen Suomen Lions-liiton Työryhmä. 
Mainittu Silmäsairaala on suurin nähtävissä oleva suomalainen Lions-aktiviteetti ja se on arvoltaan 
n. 1,5 m€. 
Sairaalan toiminnan päätarkoitus on tehdä vähävaraisille henkilöille kaihileikkauksia ilmaiseksi ja 
vähintään 50 % kaikista leikkauksista. 
 
Sairaala on osittain UM:n rahoittama Kehitysyhteistyöhanke ja sopimuksen mukaan Suomen Lions-
liitto on 31.12.2038 saakka vastuussa siitä, että se toimii mainitun päätarkoituksen mukaisesti. 
Oman osuutemme hoidamme hankkimalla sairaalan toiminnan kannattajia. Määrä on tällä hetkellä 
vähäinen tarpeeseen nähden. 
 
 
Vuosien 2011–2022 tapahtumista mainittakoon 

- Potilaskontakteja 310.000 (sairaala ja seulontaleirit) 

- Potilaskäynnit klubien järjestämillä seulontaleireillä 42.200 

- Harmaakaihia löydettiin 30.500  

- Ilmaisleikkauksia tehtiin 13.000, samoin maksettuja leikkauksia 

- Syksynä 2022 keräämällämme 10.000 € summalla tehtiin vuoden2023 helmi- ja maalis-

kuussa 302 ilmaisleikkausta 

 
Jos haluat liittyä tämän merkityksellisen kansainvälisen aktiviteettimme kannattajaksi 40 €/vuosi, 
klubikannattajaksi 100 €/vuosi tai yrityskannattajaksi 200 €/vuosi tai haluat tästä asiasta muuta tie-
toa esim. miten tulla kannattajaksi, niin ota yhteyttä Matti Reijoseen 
 
 
 
 
 
PCC Matti Reijonen 
SLY M-piirin piirivastaava  
mjreijonen@gmail.com  
040-5251582      
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M-piirin naisleijonat merkityksellisessä                                                                             

palvelutyössä jo 30 vuotta 

Kerro oman klubisi elämäntarina! 

 

Suomeen perustettiin ensimmäinen naisklubi, LC Helsinki/Viapori, vuonna 1988 ja  ensimmäinen 
yhteisklubi, LC Helsinki/Malminkartano, vuonna 1989. M-piiriin perustettiin ensimmäinen 
naisklubi, LC Pori/Katariina, vuonna 1995. Ko. klubin perustajana ja kummiklubina oli LC 
Pori/Karhu. Naisleijonien osuus hyväntekeväisyystyöstä on edelleen merkittävä, vaikka toki vuo-
sien varrella M-piirinkin naisleijonien klubien ja jäsenten määrään on tullut muutoksia. Vahvaa pal-
velutyötä tehdään edelleen ja entistä enemmän yhdessä muiden leijonien ja toimijoiden kanssa. 
Tällä hetkellä piirissämme toimii 11 naisklubia ja 4 yhteisklubia 40 miesklubin lisäksi.  
 
Kansainvälisesti, valtakunnallisesti ja M-piirissä toivotaan naisten innostuvan osallistumaan lions-
toimintaan ja jäsenmäärän lisääntyvän; tekeviä käsiä ja palveluvoimaa lisää. Näkyvyyttä lisäämällä 
on mahdollisuus tuoda klubin toimintaa esille ulospäin ja hienoja tekoja tiedoksi paikkakunnalle 
sekä laajemminkin valtakunnallisesti.  
 
Juhlistamme naisleijonien 30-vuotista palvelu-uraa M-piirissä. Tarjoamme naisleijonien klu-
beille (nais- ja yhteisklubit) mahdollisuutta tuoda toimintaansa esille kuvaamalla klubin elämänta-
rina lyhyesti: 

− tekstiä 1 A4 -arkillinen 

− koska ja miten klubi perustettu 

− mitä erityisen mieleenpainuvaa/positiivista/hyvää on toimintavuosien aikana tapahtunut 

− klubin jäsenmäärän kehittyminen 

− klubin/toiminnan vahvuudet 

− pääasialliset aktiviteetit 

− yhteisklubeilta kuvaus naisjäsenten mukaantulosta  

− mukaan ryhmäkuva klubin jäsenistä, parhaasta aktiviteetista vuosien varrelta tai joku muu 
mieluisa kuva. 

 
Toivomme, että saamme kirjoitukset kaikilta nais- ja yhteisklubeilta. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoituk-
set ovat tervetulleita! Julkaisemme klubien tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä, paperi-
sessa LionMViestissä ja somessa (piirin Facebook ja Instagram). 
 
Kirjoituksia odottelemme innolla sähköpostitse 10.1.2025 mennessä alla olevaan osoittee-
seen: 
Minnamari Saritas 
M-piirin tiedotus/viestintä 
minnamari.salmivaara@lions.fi 
minnamari.salmivaara@hotmail.com  
LC Huittinen/Gerda  
 
Lisätietoja asiasta antaa Minnamari Saritas (Lions Club Huittinen/Gerda) ja M-piirin perhe- ja nais-
asiavastaava Sirkka-Liisa Varjus (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@lions.fi , sirkka-
liisa.varjus@nic.fi .   

 
 

 

mailto:minnamari.salmivaara@lions.fi
mailto:minnamari.salmivaara@hotmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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Puolisotoiminnan tärkeä merkitys hyväntekeväisyystyössä 

Minkälaista puolisotoimintaa klubissasi harjoitetaan? 

 

Lionsklubien puolisotoiminnalla on pitkät perinteet. Puolisoiden tekemä palvelu- ja varainhan-

kintatyö on merkityksellistä avun tarpeessa oleville. Puolisoiden toiminta myös lisää klubien palve-

luvoimaa, vaikkakin toiminta sinällään on vapaamuotoista ja puolisoiden mielenkiinnon kohteita tu-

kevaa. Lions-järjestön säännöt ja Lions-etiikka koskevat silti luonnollisesti kaikkea toimintaa, mikä 

tapahtuu Lions-sanan ja -käsitteen nimissä. 

 

Klubien puolisotoiminnan ja puolisotoimijoiden kautta saamme myös näkyvyyttä hyväntekeväisyys-

työlle. Siksi toivomme kirjoituksia niiltä klubeilta, joilla on puolisotoimintaa. Minkälaista on klubisi 

puolisotoiminta? Onko sitä ja missä laajuudessa? Mikä puolisoita kiinnostaa hyväntekeväisyys-

työssä ja yhteisissä kokoontumisissa? Mikä on ollut puolisoa palkitsevin tapa toimia? Miksi puolisot 

haluavat olla tässä toiminnassa mukana? 

 

Toivomme, että saamme vapaamuotoiset kirjoitukset kaikkien klubien puolisotoimi-

joilta/puolisotoiminnasta. Yksi A4 -arkillinen tekstiä riittää aivan hyvin, ja joku puolisoille merki-

tyksellinen valokuva mukaan. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoitukset ovat tervetulleita! Julkaisemme klu-

bien puolisotoimijoiden/puolisotoiminnan tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä, paperisessa 

LionMViestissä ja somessa (piirin Facebook ja Instagram). 

 

 

Kirjoituksia odottelemme 10.1.2025 mennessä alla olevaan osoitteeseen: 

Minnamari Saritas 

M-piirin tiedotus/viestintä 

minnamari.salmivaara@lions.fi 

minnamari.salmivaara@hotmail.com  

LC Huittinen/Gerda 

 

Lisätietoja asiasta antaa Minnamari Saritas ja M-piirin perhe- ja naisasiavastaava Sirkka-Liisa Var-

jus (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@lions.fi , sirkka-liisa.varjus@nic.fi .   

Tehdään puolisotoimintaa näkyväksi kirjoitusten keinoin! 

 

 

 

mailto:minnamari.salmivaara@lions.fi
mailto:minnamari.salmivaara@hotmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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Julkaisija   
Suomen Lions-liitto, Lions-piiri 107 M ry 
Lehden tiedot  
Painovärit: 4-värinen (4/4), painatus paperille G-Print 100 g 
Painos: 1600 kpl 
Lehden koko: A4, nelipalstainen, 48 sivua 
 
Levikki 
M-piirin klubit sekä yhteistyökumppanit 
 
Aineistopäivä 
Viimeistään 15.12.2024 ja lehti ilmestyy helmikuussa 2025 
 
Ilmoitusten koot ja hinnat 
2 palstaa 90 x 50 mm  50 € ja 2 palstaa 90 x 100 mm  100 €, 
Esim. koko sivun, 1 / 2 sivun ja 1 / 4 sivun hinnat ovat sovittavissa 
 
Aikaisempien vuosien M-viestit ovat luettavissa: https://www.lions107m.fi/piirilehti/ 

 

eLionMviesti 
Nettilehti julkaistaan kunkin kuukauden viimeinen päivä ja aineistopäivä niihin on  
kuukauden 25. päivä. 
Aikaisempien vuosien nettilehdet ovat luettavissa:                                                                                                                    
https://www.lions107m.fi/index23-24.php#elehti 

 

Aineisto kaikkiin edellä mainittuihin  

Toimitetaan päätoimittaja Minnamari Saritas’lle sähköpostin liitteinä.   

os. minnamari.salmivaara@hotmail.com. Kuvat eri tiedostoina, esim. .jpg ja tekstit eri tiedos-

toina, esim.  .word ja mainokset paperilehteen toimitetaan valmiina.  
 
 

 

Sosiaalinen media 

 

          https://www.facebook.com/lions107mpiiri                        @lions107mpiiri 

Yhteyshenkilö on Virpi Äijö, virpi.aijo@gmail.com. Kuvat eri tiedostoina, esim. .jpg ja tekstit 

erikseen. 
 

 

Mediakortti 
Kausi 2024-2025 

 

LionMviesti 

 

 

 

 

https://www.lions107m.fi/index23-24.php#elehti
mailto:minnamari.salmivaara@hotmail.com
https://www.facebook.com/lions107mpiiri
mailto:virpi.aijo@gmail.com
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LEIJONAHIIHDOT 

Suomen Lions-liiton ja Suomen Hiihtoliiton yhteistyö lasten ja nuorten hiihtoharrastuksen lisäämiseksi jat-
kuu talvella 2024–25. Yhteisen kampanjan tavoitteena on järjestää Lasten Leijonahiihdot koulujen hiihtolo-
mien aikaan ja kannustaa lapsia hiihtämään. Leijonahiihtoja voi toki järjestää muunakin aikana.  
 
Koko perheen tapahtumassa voi tarjota 4−12-vuotiaille lapsille tekniikkaradan ja/tai hiihtokilpailun. Hiihto-
liitto on tuottanut tapahtuman toteutuskonseptin ja ohjeistukset helpottamaan tapahtuman järjestämistä. 
Klubeilla on kuitenkin mahdollisuus räätälöidä oman näköisensä tapahtuma ja päättää tapahtumalleen so-
piva ajankohta. 
 
Tavoitteena on, että tapahtumia järjestettäisiin pääsääntöisesti hiihtolomien aikaan, jotka ovat Etelä-Suo-
messa viikolla 8, Keski-Suomessa viikolla 9 ja Pohjois-Suomessa viikolla 10. Lumitilanne toki täytyy ottaa 
huomioon, täällä länsirannikolla se voi joskus olla haastavaa! 
Lions-liiton puolesta kampanjasta vastaava PDG Erkki Lappi toivoo, että klubit ottaisivat Lasten Leijonahiih-
dot perinteiseksi aktiviteetikseen ja tarjoaisivat lapsille liikuntatapahtuman. 
 
Suunnittele oma tapahtumasi 
Tapahtuman voi toteuttaa yhdessä paikallisen hiihtoseuran kanssa, jolloin paikallinen lionsklubi vastaa hiih-
topäivän kustannuksista ja järjestelyistä, hiihtoseura tapahtuman teknisestä tuesta. 
Tapahtumien suunnittelu, päätökset ja järjestelyt kannattaa tehdä hyvissä ajoin. Lionsklubit voivat olla käy-
tännön toteutuksesta suoraan yhteydessä paikalliseen hiihtoseuraan. 
 
Lionsklubit vastaavat tapahtuman järjestämisen lisäksi muun muassa kaikille osallistujille jaettavan palkin-
tomitalin hankkimisesta. Lasten Leijonahiihto -mitalit ovat myynnissä                                                                                      
Lions-verkkokaupassa www.lionsverkkokauppa.fi. 
 
Lisäohjeita tapahtuman järjestämiseen löydät Hiihtoliiton laatimista ohjeistuksista ja suorituspaikkaohjeista 
tekniikkaradalle. 
 
Ilmoittaudu mukaan kampanjaan klubisi kanssa järjestämään alueellasi omannäköisenne Lasten Leijonahiih-
dot. Ilmoittautumiset tapahtumasta liiton puolesta vastaavalle PDG Erkki Lapille, erkki.lappi@lions.fi tai il-
moita tapahtuma piirin palvelukoordinaatttori Christa Ruissalolle christa.ruissalo@lions.fi 
Piirithän kilpailevat Leijonahiihtojen järjestämisessä ja viime kaudella  M-piiri jäi sijalle 11/ 14, joten paran-

nettavaa löytyy 😉 
 
 
Christa Ruissalo 
M-piirin palvelukoordinaattori  
 

 

 

 

 

 

http://www.lionsverkkokauppa.fi/
mailto:erkki.lappi@lions.fi
mailto:christa.ruissalo@lions.fi
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Lions 107 M-piiri 

       Kutsu     

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------ 

      

    Leijonaiset liikkeelle! 

Tule tälläkin kaudella mukaan antamaan panoksesi lionstoiminnan kehittämiseksi. Tapaa tuttuja ja uusia tuttavuuksia, 

virkisty kanssamme! 

 

M-piirin naisleijonien yhteinen tilaisuus pidetään  

• lauantaina 25.1.2025 klo 11.00–15.00, 

• paikkana Ravintola Liisanpuisto, Liisankatu 20, 28100 Pori. 

 

Tulokahvit tarjolla tuolloin klo 10.30 alkaen! 

Tilaisuuden tarkoituksena on piirimme naisleijonien verkostoitumisen ja yhteistyön 
tiivistäminen, uuden oppiminen ja lionshengen vahvistaminen. Yhdessä pohtien paneudumme myös jäsentyytyväisyy-
den ja jäsenhankinnan edistämiseen. Tavoitteena on yhdessä tekemisen, yhteisöllisyyden ja hyväntekeväisyystyön 
edistäminen ja lionstoiminnan kehittäminen. 

 

Vierailijoina tapaamisessa ovat Lions-liiton jäsenjohtaja Hannu Ojala ja Kutsu lioniksi -kampanjajohtaja Sanna Musto-
nen, joilla on ajankohtaista kerrottavaa lionstoiminnan uusista tuulista. Asioita pohtivat kanssamme myös M-piirin piiri-
kuvernööri Jorma Pohjus aktiivileijonineen. Viime kauden tapaan toteutamme myös mieluisina pidetyt pienryhmät. Lei-
jonainen, osallistumalla vaikutat klubisi ja piirisi toimintaan! 

 

Ohjelma 

- Klo 11.00-  Tervetuloa! M-piirin piirikuvernööri Jorma pohjus 
- Klo 11.10- Meissä jokaisessa asuu leijona. Lions-liiton jäsenjohtaja Hannu Ojala 
- Klo 12.00–12.45  Lounas ja kahvi 
- Klo 12.45-  Vahvat klubit. Lions-liiton Kutsu lioniksi -kampanjajohtaja Sanna Mustonen 

• Työskentelyä pienryhmissä  
- Klo 14.15- M-piirissä tapahtuu 

• Ajankohtaista klubitilanteesta. GET-koordinaattori Kalevi Sillanpää 

• Ajankohtaista jäsenasioista. Jäsenkoordinaattori Hannu Haapanen 

• Ajankohtaista valmennuksista. Koulutuskoordinaattori Mari-Anna Niemi 

• Lopuksi. Perhe- ja naisasiavastaava Sirkka-Liisa Varjus 

 

Tarjoilu on omakustanteinen, 28 €/henkilö, ja se maksetaan paikan päällä. 

 

Ilmoittautuminen mahdollisine ruokavalioineen klubeittain viimeistään 15.1.2025 mennessä osoittee-
seen sirkka-liisa.varjus@nic.fi tai puhelimitse 040 521 8747. 
 

Tervetuloa kaikki mukaan!  
 

Lisätietoa tapahtumasta: 
Sirkka-Liisa Varjus    Mari-Anna Niemi 
perhe- ja naisasiavastaava, M-piiri   koulutuskoordinaattori(GLT),M-piiri 
New Voices -koordinaattori, M-piiri    LC Rauma/Kanali Helme 
LC Pori/Katariina-Charlotta    niemimarianna@gmail.com  
sirkka-liisa.varjus@nic.fi 

 

Osaava palveleva leijona 

mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
mailto:niemimarianna@gmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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Lions Club Huittinen Gerdan, LC Huittinen ja LC Lauttakylän jouluruokailu 

 

Perinteeksi muodostuneeseen jouluruokailuun 15.12.2024                         

kutsuimme tänä vuonna Huittisten omaishoitajat hoidettavineen.  

 

Koristelun, ohjelman ja keittiöavun hoitavat Gerdan naiset ja tarjoilun mies-

klubien miehet. Koko joukko alakuvassa ja gerdalaiset oikealla. Pitopalvelu 

Tiina Lähteenmäki valmisti ruuat tänäkin vuonna. 

 

 

 

 

M-viesti julkaistaan paperisena helmikuussa 2025. Vielä ehtii klubijuttuja aktiviteeteista tai klubin/ puolisotoiminnan 

tarinoita lähettää 10.1.2025 asti. Tarinat julkaisen kokonaisuudessaan e-lehdessä ja otteita printissä.  

 Koska painokustannukset ovat edelleen kasvaneet viime kaudesta;  Kaivakaa loput M-viestit klubinne kätköistä ja läh-

tekää myymään mainostilaa 2025 vuoden lehteen! Anna yritykselle lehti, josta näkyy monipuolisesti leijonatoimintaa. 

 

Kauden 2024-2025 kuudes ELionMviesti julkaistaan 31.1.2025 ja siihen materiaali 25.1. mennessä. Kuvat erikseen ja 

teksti   .doc muodossa sähköpostiin minnamari.salmivaara@hotmail.com tai minnamari.salmivaara@lions.fi.  

 
 

Oikein hyvää ja onnekasta vuotta 2025! 

                Minnamari             

Terveiset toimituksesta 
 

          

Minnamari Saritas 
Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 
045 3222432 

minnamari.salmivaara@hotmail.com 
 

mailto:minnamari.salmivaara@hotmail.com
mailto:minnamari.salmivaara@lions.fi

